
Lilith Performance Studio presenterar stolt:
Morgan Schagerberg i ett nyproducerat performance:
"och hans vänner" 
Lördagen den 22 september kl 19-24
Adress: Teater Lilith, Bragegatan 15, Malmö
Biljettbokning: info@teaterlilith.com, 040-789 97 

Höstprogrammet på Lilith Performance Studio inleds med ett nyproducerat performance av konstnären 
Morgan Schagerberg om skönheten i det förgängliga och gränsen mellan gott och ont i en skruvad värld. 
På Teater Lilith bygger han upp ett slags inre fragmenterat rum som publiken bjuds in till för en kväll. 
I sitt konstnärliga arbete utgår Morgan Schagerberg från de stora existentiella, nästan banala, frågorna 
om gott och ont, rätt och fel och gränserna mellan det ena och det andra. I teckningar, installationer 
och performance möter vi människan i enskildhet, ofta som fabeldjur, avklädd och viss om att allt som 
föds lever för att sedan dö. Performancet på Teater Lilith kommer att pågå kl 19-24 och publiken kan 
närvara under hela kvällen eller komma och gå som de vill. 
Morgan Schagerberg (f.1964) är en svensk konstnär bosatt och verksam i Malmö. Han har arbetat med 
performance sedan mitten av 90-talet, i samarbete med bland andra den norska konstnären Jannicke Låker. 
Tillsammans gjorde de 1997 verket ”Western Life” (Zoom Festivalen i Oslo). Preparerade med teaterblod, 
misshandlade de två varandra inför en publik, som lämnades i ovisshet kring vad som var verkligt respektive 
iscensatt. 2006 medverkade Morgan Schagerberg för första gången med sin karaktär "Rollerboy" på 
Teater Liliths årliga performancefestival Lilith By Night i Malmö samt på Kulturhuset i Stockholm. 
Under perioden 16 augusti-10 september är han aktuell med en separatutställning på Vita Kuben på 
Norrlandsoperan i Umeå. Morgan Schagerberg är utbildad vid Kungliga Konsthögskolan i Stockholm, 
Konsthögskolan i Malmö, Kunstakademiet i Trondheim samt Houveskous Målarskola i Göteborg.

Höstens program på Lilith Performance Studio:
Malmö gallerinatt
Lördagen den 29 september kl 20-23, öppet till 24
Elin Lundgren och Petter Pettersson gör en remake av ett historiskt performance
 
Lilith by Night
Lördag 6 oktober kl 18-01
13 performance på 7 timmar. Medverkande: Elisabet Apelmo, Beata Berggren, Lilibeth Cuenca Rasmussen, 
Christina Erman Widerberg, Jenny Grönvall, Johanna Gustafsson, Kajsa Karlström , Anna.S.Nilsson, 
Mathias Kristersson, Marit Lindberg, Kristina Matousch, Katarina Nitsch, Emma Pilipon, Saralunden
Suvi Parrilla (Finland) 24 november www.suviparrilla.com
Lisa Jeannin & Rolf Schuurmans (Sverige/Belgien) Lördagen 1 december www.lisajeannin.nu
Melati Suryodarmo (Indonesien) 15 december www.melatisuryodarmo.com
Lilith Performance Studio öppnade i januari 2007 och är norra Europas första renodlade produktionsstudio 
för performance. Till studion bjuds internationellt tongivande konstnärer för att under perioder om 2-6 
veckor arbeta fram nya performanceverk som sedan presenteras för publik. Under våren presenterade 
Lilith Performance Studio fyra större produktioner med konstnärer som svenska Matti Kallionen och 
Saralunden samt finska Irma Optimist. För mer info, besök vår hemsida www.teaterlilith.com

Varmt välkomna!
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